
OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI.
LE OFFERTE A VOLANTINO SONO UNA SELEZIONE

DELLE PROPOSTE CHE SI POSSONO TROVARE IN NEGOZIO.

Le immagini inserite sono solo a scopo illustrativo

volantino di luglioofferte

1,20
500 g
sconto 20%

€ 1,50
€ 2,40 al kg  € 3,00 al kg

€

IL NOSTRO
AMORE PER
LA PASTA
È INTEGRALE

dal 29 giugno al 27 settembre 2022 
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dal 29 giugno al 27 settembre

offerte

Avena
integrale

Fiocchi di avena grandi 
integrali

Biscotti 
variè semintegrali

Frollini semintegrali al cacao 
intenso con gocce di cioccolato

Frollini semintegrali yogurt
e nocciole

Fette biscottate di frumento
semintegrali
senza sale aggiunto

Composta di albicocca, 
pesca, fragola

Crema cacao 
intenso 

SC - 20% SC - 21%

SC - 20% SC - 20% SC - 20%

SC - 20%

SC - 22% SC - 20%

€ 3,68 al kg € 4,10 al kg

€ 8,55 al kg € 8,23 al kg € 8,23 al kg

€ 7,55 al kg

€ 9,87 al kg € 12,40 al kg

€ 2,30 € 2,60

€ 6,96 € 3,60 € 3,60

€ 3,78

€ 3,80 € 6,20

€ 4,60 al kg € 5,20 al kg

€ 10,71 al kg € 10,29 al kg € 10,29 al kg

€ 9,45 al kg

€ 12,67 al kg € 15,50 al kg

500 g 500 g

650 g 350 g 350 g

400 g

300 g 400 g

€ 1,84 € 2,05

€ 5,56 € 2,88 € 2,88

€ 3,02

€ 2,96 € 4,96

NATURASÌ NATURASÌ

NATURASÌ NATURASÌ NATURASÌ

NATURASÌ

NATURASÌ NATURASÌ

Cracker semintegrali 
salati in superficie

Gallette
di mais

Grissini di frumento
semintegrale senza sale

SC - 20% SC - 20%SC - 20%
€ 6,24 al kg € 12,80 al kg€ 15,73 al kg

€ 3,90 € 1,60€ 2,95

€ 7,80 al kg € 16,00 al kg

500 g 100 g150 g

€ 3,12 € 1,28€ 2,36
NATURASÌ NATURASÌNATURASÌ

Pane bauletto
semintegrale
alla curcuma

Tarallini 
semintegrali

SC - 20%

SC - 20%

€ 7,00 al kg

€ 11,80 al kg

€ 3,50

€ 2,95

400 g

200 g

€ 2,80

€ 2,36

NATURASÌ

NATURASÌ

€ 19,67 al kg

€ 8,75 al kg

€ 14,75 al kg

Farfalle, fusilli, spaghetti, 
stelline, integrali

Penne rigate, ditalini rigati
integrali

SC - 20% SC - 20%
€ 2,40 al kg € 2,40 al kg

€ 1,50 € 1,50

€ 3,00 al kg € 3,00 al kg

500 g 500 g

€ 1,20 € 1,20
NATURASÌ NATURASÌ

https://www.naturasi.it/prodotti/varie-semintegrali-naturasi-43367
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-con-cacao-intenso-e-gocce-di-cioccolato-naturasi-40990
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-yogurt-e-nocciole-naturasi-40689
https://www.naturasi.it/prodotti/avena-integrale-naturasi-41778
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-naturasi-41775
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-semintegrali-senza-sale-aggiunto-naturasi-40966
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-naturasi-40145
https://www.naturasi.it/prodotti/avena-integrale-naturasi-41778
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-ecor-37406
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-naturasi-40140
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-intenso-naturasi-40515
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-semintegrale-alla-curcuma-naturasi-41820
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-salati-in-superficie-naturasi-41246
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-semintegrali-senza-sale-naturasi-42544
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-mais-naturasi-40549
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-integrali-naturasi-41706
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-rigati-integrali-naturasi-41703
https://www.naturasi.it/prodotti/stelline-integrali-naturasi-41715
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-naturasi-41730
https://www.naturasi.it/prodotti/ditalini-rigati-integrali-naturasi-41721
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dal 29 giugno al 27 settembre

offerte

Quinoa 
bianca

Spaghetti n.3, 
filini, fusilli

Penne rigate, mezze maniche 
rigate, pipe rigate

SC - 20%SC - 20% SC - 20%
€ 9,88 al kg€ 2,40 al kg € 2,40 al kg

€ 4,95€ 1,50 € 1,50

€ 12,38 al kg€ 3,00 al kg € 3,00 al kg

400 g500 g 500 g

€ 3,95€ 1,20 € 1,20
NATURASÌNATURASÌ NATURASÌ

Cous cous 
integrale 

SC - 20%
€ 4,16 al kg

€ 2,60

€ 5,20 al kg

500 g

€ 2,08
NATURASÌ

Miglio
decorticato

SC - 20%
€ 5,10 al kg

€ 3,20

€ 6,40 al kg

500 g

€ 2,55
NATURASÌ

Riso 
carnaroli

SC - 20% € 5,90

1 kg

€ 4,72
NATURASÌ

Farina di riso
integrale

SC - 20%
€ 4,76 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,38
NATURASÌ

Semola
di grano duro

SC - 22% € 2,55

1 kg

€ 1,98
NATURASÌ

Farina di grano 
tenero tipo 2

Farina integrale
di grano tenero

SC - 20% SC - 20%
€ 2,15 € 2,15

1 kg 1 kg

€ 1,72 € 1,72
NATURASÌ NATURASÌ

Farina di farro 
integrale

SC - 20% € 3,74

1 kg

€ 2,99
NATURASÌ

Passata
di pomodoro

Polpa di pomodoro
in lattina

SC - 20% SC - 22%
€ 2,17 al kg € 2,73al kg

€ 1,90 € 2,80

€ 2,71 al kg € 3,50 al kg

700 g 800 g

€ 1,52 € 2,18
NATURASÌ NATURASÌ

Pesto alla genovese
senza glutine

SC - 20%
€ 32,89 al kg

€ 3,70

€ 41,11 al kg

90 g

€ 2,96
NATURASÌ

Bevanda riso zero zuccheri
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dal 29 giugno al 27 settembre

offerte

Aceto di mele Olio extra vergine
d'oliva IGP Sicilia

SC - 20% SC - 20%
€ 3,31 al litro € 14,40 al litro

€ 3,10 € 13,50

€ 4,13 al litto € 18,00 al litto

750 ml 750 ml

€ 2,48 € 10,80
NATURASÌ NATURASÌ

Lenticchie
al pomodoro

Lenticchie rosse
decorticate

Ceci

SC - 20%

SC - 20% SC - 20%

€ 8,70 al kg

€ 7,75 al kg € 4,60 al kg

€ 3,10

€ 3,90
€ 2,30

€ 10,88 al kg

€ 9,75 al kg € 5,75 al kg

285 g

400 g 400 g

€ 2,48

€ 3,10 € 1,84

NATURASÌ

NATURASÌ NATURASÌ

Ceci
in scatola

Piselli
in scatola

SC - 20%

SC - 20%

€ 4,00 al kg

€ 4,71 al kg

€ 2,00

€ 2,00

€ 5,00 al kg

€ 5,88 al kg

400 g

340 g

€ 1,60

€ 1,60

NATURASÌ

NATURASÌ

Crescenza
da latte fieno STG

SC - 20%
€ 14,06 al kg

€ 2,90

€ 17,58 al kg

165 g

€ 2,32
NATURASÌ

€ 21,75 al kg

Uvetta anacardi
e mandorle

SC - 20%
€ 17,38 al kg

€ 8,70

400 g

€ 6,95
NATURASÌ

Succo e polpa
di albicocca

Succo e polpa
di pera

Succo e polpa
di pesca

SC - 20% SC - 20% SC - 20%€ 3,65 € 3,65 € 3,65

1 l 1 l 1 l

€ 2,92 € 2,92 € 2,92
NATURASÌ NATURASÌ NATURASÌ

Succo
di mela

Succo
di mela

SC - 20% SC - 20%
€ 2,64 al litro

€ 3,70 € 9,90

€ 3,30 al litto

1 l 3 l

€ 2,96 € 7,92
NATURASÌ NATURASÌ



Scopri nelle pagine seguenti i prodotti
“ , la Natura ha i suoi vantaggi”

Dalla prima colazione alla cosmesi, dai prodotti freschi alla prima infanzia.
Dalla mozzarella e passata di pomodoro della Fattoria di Vaira 

al primosalino di Cascine Orsine, dallo yogurt di Antico Podere Bernardi 
ai tanti prodotti della San Michele.

L’ecosistema di NaturaSì comprende tanti ruoli e competenze differenti: 
piccole aziende, grandi artigiani, professionalità dentro e intorno 

la natura e in tutto l’universo del biologico e del biodinamico. 

È un panorama unico di offerte, frutto del lavoro,
della passione e dell’esperienza di migliaia di persone.

Frutto dei valori e della visione che vogliamo sempre condividere con te.

offerte valide dal 29 giugno al 26 luglio 2022

Da NaturaSì un orizzonte 
di offerte mensili

che nascono nella rete 
del biologico e del biodinamico
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Dagli ideali
alla concretezza 

Nata nel 1987 per volere dei fondatori 
della Libera Associazione Rudolf Steiner, 
oggi divenuta Fondazione, l’Azienda 
Agricola Biodinamica San Michele 
applica, in agricoltura, i principi filosofici 
dell’antroposofia. Dal 2014, si è trasferita nella 
nuova sede di Cortellazzo di Jesolo, vicino a 
Venezia, in una tenuta di 143 ettari dove il 
terreno negli ultimi 7 anni, è stato rivitalizzato 
e depurato, grazie all’uso costante di preparati 
biodinamici, del compost vegetale ed animale, 
della pratica intensa della semina di piante 
da sovescio tra un ciclo produttivo ed il 
successivo.

L’azienda agricola
come organismo vivente

La San Michele realizza al suo interno 
il ciclo completo dell’attività agricola 
biodinamica. Un ruolo centrale  è rivestito 
dalla stalla che ospita un allevamento 
bovino, da cui provengono il latte fieno 
STG biodinamico, utilizzato anche per 
la produzione di formaggi nell’adiacente 
caseificio aziendale, e il letame impiegato 
per incrementare la fertilità delle superfici 
coltivate che comprendono ortaggi, vigneti 
e campi seminativi. La San Michele è inoltre 
protagonista di un progetto dedicato alla 
biodiversità, che valorizza la straordinaria 
ricchezza della flora e della fauna locali.

Formaggio
tipo feta

Passata 
di pomodoro

Polpa 
di pomodoro

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

€ 23,67 al kg € 4,32 al kg

€ 4,32 al kg

€ 3,95 € 2,40

€ 2,40

€ 26,33 al kg € 4,80 al kg

€ 4,80 al kg

150 g 500 g

500 g

€ 3,55 € 2,16

€ 2,16

SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

Formaggio latteria 30 gg 
da "latte fieno STG"

SC - 10%
€ 21,51 al kg

€ 2,39

€ 23,90 al kg

all’etto

€ 2,15

SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

https://www.naturasi.it/prodotti/latteria-30-gg-biodinamico-al-taglio-san-michele-le-terre-di-ecor-38937
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-34982
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-34981


pag 7

offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti margherite
semintegrali

Crema
arachidi 

Fiocchi
di orzo integrali

Semi
di zucca tostati

Soffiato
quinoa

SC - 15% SC - 10%

SC - 15% SC - 15% SC - 15%

€ 8,05 al kg € 20,25 al kg

€ 4,08 al kg € 18,68 al kg € 34,80 al kg

€ 3,60 € 4,50

€ 2,40 € 5,50 € 4,10

€ 9,47 al kg € 22,50 al kg

€ 4,80 al kg € 22,00 al kg € 41,00 al kg

380 g 200 g

500 g 250 g 100 g

€ 3,06 € 4,05

€ 2,04 € 4,67 € 3,48

NATURASÌ NATURASÌ

NATURASÌ NATURASÌ NATURASÌ

Fette biscottate
di frumento semintegrale

SC - 15%
€ 8,08 al kg

€ 3,80

€ 9,50 al kg

400 g

€ 3,23
NATURASÌ

Soffioni
di mais
NATURASÌ

SC - 20%
€ 9,20 al kg

€ 2,30
€ 11,50 al kg

200 g

€ 1,84

Croccanti maxi gallette preparate con mais 
italiano, coltivato esclusivamente in Italia. 
Ideali a colazione, con un velo di confettura, 
miele o creme spalmabili. Ottime anche a 
tavola al posto del pane, come snack al lavoro 
o per le tue gite fuori porta. Contraddistinti 
dal marchio Spesso Buono Oltre, sono frutto 
della collaborazione con Too Good To Go, 
movimento che grazie a un'App lotta contro lo 
spreco alimentare.

Soffioni 
di mais

https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-di-mais-naturasi-43321
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-semintegrali-di-frumento-naturasi-40964
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-naturasi-40524
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-orzo-integrali-naturasi-41777
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-zucca-tostati-naturasi-43235
https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-quinoa-naturasi-40529
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Corn 
flakes

Plum cake
allo yogurt

Krunchy Sun
avena

Krunchy Sun
cioccolato

Crostatelle
di frumento ai mirtilli

Wafer limone
e vaniglia

Mandorle sgusciate
filiera

Noci di macadamia
tostate e salate

SC - 26%

SC - 15%

SC - 15% SC - 20%

SC - 15% SC - 15%

SC - 16% SC - 10%

€ 5,87 al kg

€ 13,94 al kg

€ 8,83 al kg € 9,07 al kg

€ 17,08 al kg € 14,80 al kg

€ 23,80 al kg € 82,80 al kg

€ 2,98

€ 3,25

€ 3,90 € 4,25

€ 2,90 € 2,18

€ 14,30 € 4,60

€ 7,95 al kg

€ 16,41 al kg

€ 10,40 al kg € 11,33 al kg

€ 20,14 al kg € 17,44 al kg

€ 28,60 al kg € 92,00 al kg

375 g

6 x 33 g

375 g 375 g

4 x 36 g 125 g

500 g 50 g

€ 2,20

€ 2,76

€ 3,31 € 3,40

€ 2,46 € 1,85

€ 11,90 € 4,14

ECOR 

LE PIUMETTE 

BARNHOUSE BARNHOUSE 

CITTÀ DEL SOLE CITTÀ DEL SOLE

ECOR RAPUNZEL 

Caffè arabica
miscela per moka

Caffè solubile intenso 
100% arabica

SC - 10% SC - 10%
€ 19,76 al kg € 56,70 al kg

€ 5,49
€ 6,30

€ 21,96 al kg € 63,00 al kg

250 g 100 g

€ 4,94 € 5,67

ALTROMERCATO
NATURASÌ

MORETTINO

Infuso
di camomilla

Infuso
di finocchio

Infuso
di the verde

SC - 15% SC - 15% SC - 19%
€ 168,75 al kg € 64,29 al kg € 72,22 al kg

€ 3,21 € 3,21 € 3,21

16 g 42 g 36 g

€ 2,70 € 2,70 € 2,60
BERICI-INFUSI BERICI-INFUSI BERICI-INFUSI

€ 76,43 al kg € 89,17 al kg€ 200,63 al kg

Preparato
per waffle e pancake

SC - 15%
€ 9,35 al kg

€ 2,20

€ 11,00 al kg

200 g

€ 1,87
BAULE VOLANTE

Frozen
kefir

SC - 10%
€ 15,17 al kg

€ 5,90

€ 16,86 al kg

350 g

€ 5,31

BIONOVA

https://www.naturasi.it/prodotti/corn-flakes-ecor-80076
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-con-avena-barnhouse-34873
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-al-cioccolato-barnhouse-34869
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-di-frumento-ai-mirtilli-la-citta-del-sole-42061
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorle-sgusciate-500-g-ecor-33912
https://www.naturasi.it/prodotti/noci-macadamia-tostate-e-salate-rapunzel-39797
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-d-altura-100-arabica-per-moka-altromercato-naturasi-43112
https://www.naturasi.it/prodotti/camomilla-infuso-in-filtri-berici-infusi-33420
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-semi-di-finocchio-berici-infusi-32719
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-te-verde-berici-infusi-32739
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-semi-di-finocchio-berici-infusi-32719
https://www.naturasi.it/prodotti/plumcake-preparato-con-yogurt-le-piumette-14416
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-solubile-intenso-100-arabica-morettino-39195
https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-waffle-e-pancake-baule-volante-37081
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Yogurt magro al mirtillo,
all'amarena

Yogurt magro mela in pezzi
e melograno

Yogurt naturale,
naturale magro

Yogurt
di latte di capra

Yogurt magro al mirtillo,
alla pera

SC - 15% SC - 15%

SC - 10%

SC - 15%

SC - 15%

€ 6,60 al kg € 6,60 al kg

€ 5,31 al kg

€ 10,20 al kg

€ 6,28 al kg
€ 1,95 € 1,95

€ 2,66

€ 3,60

€ 3,70

€ 7,80 al kg € 7,80 al kg

€ 5,91 al kg

€ 12,00 al kg

€ 7,40 al kg

2 x 125 g 2 x 125 g

450 g

300 g

500 g

€ 1,65 € 1,65

€ 2,39

€ 3,06

€ 3,14

ANTICO PODERE 
BERNARDI

ANTICO PODERE 
BERNARDI

ANTICO PODERE 
BERNARDI

BIOBRUNI

CASCINA BIANCA 

Yogurt avena e noci, cereali tostati, 
cocco e mandorle

SC - 15%
€ 6,60 al kg

€ 1,95

€ 7,80 al kg

2 x 125 g

€ 1,65

ANTICO PODERE 
BERNARDI

Yogurt mela banana, 
pera

SC - 10%
€ 7,61 al kg

€ 1,95

€ 8,48 al kg

2 x 115 g

€ 1,75

BIRBY

Friselle integrali
di grano duro

SC - 15%
€ 11,12 al kg

€ 3,28

€ 13,12 al kg

250 g

€ 2,78
BAULE VOLANTE

Bongrì con farina tipo 2 
ricoperti di sesamo

SC - 20%
€ 11,80 al kg

€ 2,95

€ 14,75 al kg

200 g

€ 2,36
LA BUONA TERRA

€ 7,88 al kg
€ 8,75 al kg

Gnocchi
di patate

SC - 10% € 3,50

400 g

€ 3,15
NATURASÌ

Riso ribe 
per risotti

SC - 20% € 4,80

1 kg

€ 3,84
NATURASÌ

Riso ribe 
integrale per risotti

SC - 20% € 4,60

1 kg

€ 3,68
NATURASÌ 

Grissini di grano duro 
turanicum

SC - 15%
€ 21,08 al kg

€ 2,98

120 g

€ 2,53
NATURASÌ

€ 24,83 al kg

Insalata di cereali
con curry

SC - 20%
€ 11,52 al kg

€ 3,60

€ 14,40 al kg

250 g

€ 2,88
CEREAL TERRA 

Fantasia estiva di riso 
integrale venere

SC - 20%
€ 11,52 al kg

€ 3,60

€ 14,40 al kg

250 g

€ 2,88
CEREAL TERRA 

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-avena-e-noci-antico-podere-bernardi-25250
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-ai-cereali-tostati-antico-podere-bernardi-13862
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-cocco-e-mandorle-antico-podere-bernardi-26220
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-mela-e-banana-birby-antico-podere-bernardi-40451
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-pera-birby-antico-podere-bernardi-40448
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-antico-podere-bernardi-22597
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-all-amarena-antico-podere-bernardi-32107
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-pera-cascina-bianca-38104
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-capra-biobruni-13380
https://www.naturasi.it/prodotti/friselle-integrali-di-grano-duro-baule-volante-37506
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-al-sesamo-con-farina-tipo-2-la-buona-terra-32279
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-naturasi-42848
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-naturasi-41758
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-integrale-per-risotti-naturasi-41762
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-di-grano-turanicum-naturasi-42548
https://www.naturasi.it/prodotti/insalata-di-cereali-con-curry-cereal-terra-42119
https://www.naturasi.it/prodotti/fantasia-estiva-di-riso-venere-con-verdure-cereal-terra-42121
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-mela-in-pezzi-e-melograno-antico-podere-bernardi-26219
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cous-cous
semi integrale

Mezze penne, spaghetti
grano della tradizione
semintegrali - filiera

Riso baldo
integrale per risotti

Riso basmati 
lungo

Fusilli, penne, tortiglioni
di riso integrale

Spaghetti
di riso integrale

SC - 15%

SC - 20%

SC - 15% SC - 10%

SC - 15% SC - 15%

€ 5,06 al kg

€ 3,16 al kg € 7,44 al kg € 7,44 al kg

€ 2,98

€ 1,98

€ 5,60 € 6,20

€ 2,98 € 2,98

€ 5,96 al kg

€ 3,96 al kg € 8,76 al kg € 8,76 al kg

500 g

500 g

1 kg 1 kg

340 g 340 g

€ 2,53

€ 1,58

€ 4,76 € 5,58

€ 2,53 € 2,53

BIOVITA 

ECOR 

ECOR ECOR 

PIÙ BENE PIÙ BENE

Parmigiano reggiano 
DOP sottovuoto

SC - 10% € 34,24

al kg

€ 30,81

ANTICO CASEIFICIO 
POMPEANO

Passata di pomodoro
al basilico Demeter

Sugo
ortolano

Sugo pomodoro
con basilico

SC - 11% SC - 15%

SC - 15%

€ 4,64 al kg € 12,05 al kg

€ 12,05 al kg

€ 2,20 € 2,70

€ 2,70

€ 5,24 al kg € 14,21 al kg

€ 14,21 al kg

420 g 190 g

190 g

€ 1,95 € 2,29

€ 2,29

FATTORIA DI VAIR
LE TERRE DI ECOR

NATURASÌ

NATURASÌ

Pesto 
ligure

Pesto 
rosso vegetale

SC - 15% SC - 15%
€ 27,92 al kg € 21,58 al kg

€ 3,95 € 3,05

€ 25,42 al kg€ 32,92 al kg

120 g 120 g

€ 3,35 € 2,59
CEREAL TERRA CEREAL TERRA

Pesto
alla rucola

SC - 10%
€ 36,72al kg

€ 5,10

€ 40,80 al kg

125 g

€ 4,59

Pesto
di carciofi

SC - 15%
€ 20,93 al kg

€ 3,45

€ 24,64 al kg

140 g

€ 2,93
BIORGANICA NUOVA

Pesto
rosso

SC - 10%
€ 34,56 al kg

€ 4,80

€ 38,40 al kg

125 g

€ 4,32

BARGERO
CASCINA MONETA

BARGERO
CASCINA MONETA

https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-penne-semintegrali-grano-duro-della-tradizione-ecor-39176
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-n-5-semintegrali-grano-duro-della-tradizione-ecor-39533
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-biologiche-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene-28800
https://www.naturasi.it/prodotti/tortiglioni-biologici-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene-28802
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene-28801
https://www.naturasi.it/prodotti/baldo-riso-integrale-1-kg-ecor-18693
https://www.naturasi.it/prodotti/basmati-riso-integrale-800-g-ecor-34486
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-semi-integrale-pronto-in-5-minuti-biovita-89090
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-41432
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ortolano-naturasi-42835
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-pomodoro-con-basilico-naturasi-42834
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-pomodoro-con-basilico-naturasi-42834
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-ligure-cereal-terra-15731
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-rosso-vegetale-cereal-terra-39469
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-carciofi-bio-organica-italia-39288
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cuori di carciofo
sott'olio

Mix olive aperitivo con 
olio extravergine di oliva

Olive nere denocciolate 
in salamoia

SC - 20% SC - 15% SC - 15%
€ 27,61 al kg € 20,50 al kg € 7,47 al kg

€ 6,22 € 4,35 € 5,98

€ 34,56 al kg € 24,17 al kg € 8,79 al kg

180 g 180 g 680 g - sgocciolato 370g

€ 4,97 € 3,69 € 5,08
BIORGANICA NUOVA BIORGANICA NUOVA BIORGANICA NUOVA

Torta campagnola
ricetta preparata dalle cuoche de
La Grande Via e il dott. Franco Berrino

Preparazione ricetta per 4 persone - per una teglia da 26 cm

Pronti a mettere le mani in pasta? Gustatela per un pranzo fuori casa

In una ciotola unite: farina, 100 ml di acqua, 5 cucchiai d'olio, 
un pizzico di sale, il lievito e lavorate fino ad ottenere un impa-
sto liscio ed elastico. Copritelo in modo che non secchi e 
lasciatelo riposare mentre tagliate a pezzi piccoli le verdure e 
le saltate in padella con olio e sale. Lasciate ra�reddare. 
Scolate e frullate i fagioli con capperi, olive e un cucchiaio di 
olio. Dividete l’impasto in due parti, una leggermente più 
grande.

Stendete la più grande con un matterello e appoggiatela nella 
teglia oliata. Bucherellate in modo regolare, spalmate la crema 
di cannellini, sbriciolate qualche noce e distribuite le verdure 
cotte. Stendete la parte rimasta dell’impasto e posizionatela 
sulle verdure, chiudendo i bordi con l’aiuto di una forchetta. 
Bucherellate e spennellate con un filo d'olio. Cucinate in forno 
a 180 C° per 30 minuti. A completare il pasto consigliamo: 
Power mix e a merenda frollini Gioia.

1,60prezzo indicativo
a porzione

10-12 capperi sotto sale - Verdure di stagione e noci a piacere  
Olio Extra vergine di oliva - Sale marino integrale

Nel piatto sempre verdura
varia di stagione cruda o cotta.
Frutta fresca lontano dai pasti 

10
olive 

220 g 
di fagioli

1 cucchiaino
di polvere
lievitante

300 g farina semintegrale
di farro monococco 

https://www.naturasi.it/prodotti/cuori-di-carciofo-con-olio-extravergine-di-oliva-bio-organica-italia-26058
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-aperitivo-con-olio-extravergine-di-oliva-bio-organica-italia-26063
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-nere-denocciolate-bio-organica-italia-42173
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Curcuma
in polvere

Pepe nero
in polvere

SC - 15% SC - 15%
€ 70,28 al kg € 77,75 al kg

€ 2,98 € 3,66

€ 82,78 al kg € 91,50 al kg

36 g 40 g

€ 2,53 € 3,11

GIARDINO BOTANICO 
DEI BERICI

GIARDINO BOTANICO 
DEI BERICI

Pesto
lupino

SC - 15%
€ 20,93 al kg

€ 3,45

€ 24,64 al kg

140 g

€ 2,93
BIORGANICA NUOVA

Olio 
di cocco

SC - 10%
€ 22,25 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,45

RAPUNZEL 

Tahin
crema di sesamo

SC - 10%
€ 16,02 al kg

€ 8,90

€ 17,80al kg

500 g

€ 8,01

RAPUNZEL 

Mais
dolce

SC - 15%
€ 6,74 al kg

€ 2,78

€ 7,94 al kg

350 g - sgocciolato 230 g

€ 2,36
MACHANDEL 

Tonnetto del mediterraneo
in olio extra vergine
di oliva

Tonno bianco alalunga
affumicato

Cozze 
con guscio

SC - 10% SC - 10% SC - 10%
€ 40,25 al kg € 137,70 al kg € 15,30 al kg

€ 8,95 € 15,30 € 8,50

€ 44,75 al kg € 153,00 al kg € 17,00 al kg

200 g 100 g 500 g

€ 8,05 € 13,77 € 7,65
IASA IL GUSTOSO SCANDIA MIOMAREBIO

Filetti di sgombro Filetti di sgombro
in olio extra vergine
di oliva

Filetti di tonno 
al naturale

SC - 10% SC - 10% SC - 10%
€ 36,90 al kg € 58,50 al kg € 30,35 al kg

€ 8,20 € 9,10 € 6,75

€ 41,00 al kg € 65,00 al kg € 33,75 al kg

200 g 140 g 200 g - sgocciolato 140 g

€ 7,38 € 8,19 € 6,07

COMPAGNIA DELLA 
PESCA TRADIZIONALE IASA IL GUSTOSO IASA IL GUSTOSO

Piselli
finissimi surgelati

SC - 15%
€ 5,76 al kg

€ 3,05

450 g

€ 2,59
ORTO CAMPESTRE

Gelatinizzante
per la preparazione
di confetture di frutta

SC - 15%
€ 82,73 al kg

€ 2,15

€ 97,73 al kg

22 g

€ 1,82
BIO VEGAN 

€ 6,78 al kg

https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-lupini-bio-organica-italia-39297
https://www.naturasi.it/prodotti/curcuma-in-polvere-giardino-botanico-dei-berici-27380
https://www.naturasi.it/prodotti/pepe-nero-in-polvere-giardino-botanico-dei-berici-81046
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-cocco-rapunzel-25453
https://www.naturasi.it/prodotti/tahin-crema-di-sesamo-rapunzel-23743
https://www.naturasi.it/prodotti/piselli-finissimi-surgelati-orto-campestre-24382
https://www.naturasi.it/prodotti/mais-dolce-al-naturale-machandel-94170
https://www.naturasi.it/prodotti/filetto-di-sgombro-in-olio-extravergine-compagnia-della-pesca-tradizionale-41497
https://www.naturasi.it/prodotti/filetto-di-sgombro-in-olio-extravergine-compagnia-della-pesca-tradizionale-41497
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-tonno-al-naturale-iasa-il-gustoso-22718
https://www.naturasi.it/prodotti/tonno-bianco-alalunga-affumicato-scandia-17494
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Mozzarisella
a pasta dura
CACIORISELLA

Mandorella Tempeh
marinato

Veg - bresaola, Veg - cotto, 
Veg - roast beef

Tramezzino hummus ceci, 
pomodori e capperi

Tramezzino pomodoro, 
mozzarella olive

Tamezzino vegano 
con seitan e funghi

Mozzarisella "le fettine"
al basilico

Mozzarisella "le fettine" 
gusto saporito

Mascarice

SC - 15% SC - 10%

SC - 15%

SC - 10% SC - 10% SC - 10%

SC - 15% SC - 15% SC - 10%

SC - 15%
€ 21,22 al kg € 25,20 al kg

€ 34,00 al kg

€ 21,60 al kg € 21,60 al kg € 21,60 al kg

€ 27,63 al kg € 26,50 al kg € 19,80 al kg

€ 22,53 al kg
€ 4,50 € 3,50

€ 3,60

€ 3,60 € 3,60 € 3,60

€ 2,60 € 2,50 € 5,50

€ 3,98

€ 25,00 al kg € 28,00 al kg

€ 40,00 al kg

€ 24,00 al kg € 24,00 al kg € 24,00 al kg

€ 32,50 al kg € 31,25 al kg € 22,00 al kg

€ 26,53 al kg

180 g 125 g

90 g

150 g 150 g 150 g

80 g 80 g 250 g

150 g

€ 3,82 € 3,15

€ 3,06

€ 3,24 € 3,24 € 3,24

€ 2,21 € 2,12 € 4,95

€ 3,38

FATTORIA DELLA 
MANDORLA CAMBIASOL

BIOLAB 

SOLO IO SOLO IO SOLO IO

MOZZARISELLA MOZZARISELLA MOZZARISELLA

Burger con spinaci
e mix di quinoa

SC - 27%
€ 16,78 al kg

€ 4,15

€ 23,06 al kg

180 g

€ 3,02
NATURASÌ

Mini burger alle rape
e lenticchie rosse

SC - 27%
€ 19,00 al kg

€ 3,65

€ 26,07 al kg

140 g

€ 2,66
NATURASÌ

https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-di-con-basilico-mozzarisella-32130
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-gusto-cheddar-mozzarisella-32131
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-al-naturale-fattoria-della-mandorla-37666
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-marinato-cambiasol-38001
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-seitan-e-funghi-solo-io-28674
Feta cubetti in olio con peperoni verdi e aglio
https://www.naturasi.it/prodotti/veg-roast-beef-affettato-biolab-33461
https://www.naturasi.it/prodotti/veg-bresaola-affettata-biolab-33462
https://www.naturasi.it/prodotti/veg-cotto-affettato-biolab-33463
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-con-spinaci-e-mix-di-quinoa-piatti-pronti-naturasi-43768
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-burger-alle-rape-e-lenticchie-rosse-piatti-pronti-naturasi-5371
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Burrata

Mozzarella ciliegine Mozzarella fior di latte

Ricotta 
di capra

Robiola 
di capra

Mozzarella fior di latte

Primosalino

Ricotta
di capra

Robiola
di latte di capra

SC - 15%

SC - 10% SC - 10%

SC - 15% SC - 10%

SC - 10%

SC - 15%

SC - 15% SC - 10%

€ 16,95 al kg

€ 21,00 al kg € 19,30 al kg

€ 17,60 al kg € 23,07 al kg

€ 17,47 al kg

€ 3,99

€ 2,80 € 2,15

€ 4,15 € 3,85

€ 3,30

€ 17,30

€ 26,33 € 23,73

€ 19,95 al kg

€ 23,33 al kg € 21,50 al kg

€ 20,75 al kg € 25,67 al kg

€ 19,41 al kg

200 g

120 g 100 g

200 g 150 g

170 g

al kg

al kg al kg

€ 3,39

€ 2,52 € 1,93

€ 3,52 € 3,46

€ 2,97

€ 14,70

€ 22,38 € 21,35

QUERCETA

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

AZ. AGR. 
POLI STEFANO

AZ. AGR. 
POLI STEFANO

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

CASCINE ORSINE 

CAPRE FELICI CAPRE FELICI 

Feta greca DOP maturata 
in barili di legno

Mozzarella
fior di latte

SC - 15%

SC - 20%

€ 22,33 al kg

€16,00 al kg

€ 3,95

€ 2,00

€ 26,33 al kg

€ 20,00 al kg

150 g

100 g

€ 3,35

€ 1,60

KOURELLAS

CANSIGLIO

Caciocavallo Scamorza lavorazione 
manuale

SC - 10% SC - 10%
€ 23,31 al kg € 22,41 al kg

€ 2,59 € 2,49

all’etto all’etto

€ 2,33 € 2,24

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 25,90 al kg € 24,90 al kg

Mozzarella
senza lattosio

SC - 10%
€ 20,70 al kg

€ 2,30

€ 23,00 al kg

100 g

€ 2,07
PIÙ BENE

Burro 
in rotolino

SC - 11%
€ 15,60 al kg

€ 2,20

€ 17,60 al kg

125 g

€ 1,95
CASCINA BIANCA 

https://www.naturasi.it/prodotti/burratina-in-foglia-querceta-34877
https://www.naturasi.it/prodotti/caciocavallo-biodinamico-al-taglio-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-19936
https://www.naturasi.it/prodotti/scamorza-lavorata-a-mano-fresca-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-25159
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fior-di-latte-cansiglio-35083
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-fresco-primosalino-cascine-orsine-15307
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-fresco-primosalino-cascine-orsine-15307
https://www.naturasi.it/prodotti/ciliegine-di-latte-vaccino-biodinamico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-23236
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-biodinamica-100-g-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34803
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-biodinamica-170-g-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-25500
https://www.naturasi.it/prodotti/feta-greca-dop-kourellas-36817
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-di-capra-capre-felici-13014
https://www.naturasi.it/prodotti/robiola-di-latte-di-capra-capre-felici-12898
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-di-capra-azienda-agricola-poli-33829
https://www.naturasi.it/prodotti/robiola-di-capra-azienda-agricola-poli-34673
https://www.naturasi.it/prodotti/burro-artigianale-in-rotolino-cascina-bianca-33220
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Polpette
di bovino

Carpaccio Costata di bovino
senza osso skin

SC - 10%SC - 10% SC - 10%
€ 18,17 al kg

€ 4,65€ 35,00 € 38,85

€ 20,22 al kg

230 gal kg al kg

€ 4,18€ 31,50 € 34,96
CARNESÌCARNESÌ CARNESÌ

Scamone
a fette ATM

SC - 10% € 33,60

al kg

€ 30,24
CARNESÌ

Sovracoscia
di pollo skin

Straccetti
di bovino

SC - 10% SC - 10%€ 14,50 € 24,80

al kg al kg

€ 13,05 € 22,32
CARNESÌ CARNESÌ

Carrè di suino
a fette skin

Luganega
di suino skin

SC - 10% SC - 10%€ 27,60 € 22,95

al kg al kg

€ 24,84 € 20,65
CARNESÌ CARNESÌ

Hamburger
di bovino

SC - 10%
€ 18,00 al kg

€ 4,00

€ 20,00 al kg

200 g

€ 3,60
CARNESÌ

Bresaola senza nitriti 
aggiunti in rotolino

Grancotto alta qualità 
senza nitriti aggiunti

SC - 10% SC - 10%
€ 81,00 al kg € 53,38 al kg

€ 7,20 € 4,75

€ 90,00 al kg € 59,38 al kg

80 g 80 g

€ 6,48 € 4,27
LE BIODELIZIE LE BIODELIZIE

Prosciutto crudo senza osso 
nazionale stagionato

SC - 20%
€ 39,71 al kg

€ 4,96

€ 49,64 al kg

all'etto

€ 3,97
BIO ALLEVA

Salametto
al tartufo

Salametto
amarone

SC - 10% SC - 10%
€ 28,33 al kg € 28,33 al kg

€ 4,73 € 4,73

€ 31,53 al kg € 31,53 al kg

150 g 150 g

€ 4,25 € 4,25
BIOALLEVA BIOALLEVA

Prosciutto crudo iberico 
serrano 30 mesi

SC - 10%
€ 83,57 al kg

€ 6,50

€ 92,86 al kg

70 g

€ 5,85
MONTANERA

https://www.naturasi.it/prodotti/carre-suino-fette-skin-carnesi-824109
https://www.naturasi.it/prodotti/luganega-di-suino-carnesi-824046
https://www.naturasi.it/prodotti/hamburger-di-bovino-carnesi-3207
https://www.naturasi.it/prodotti/carpaccio-fresco-carnesi-824039
https://www.naturasi.it/prodotti/costata-di-bovino-senza-osso-confezione-skin-carnesi-824101
https://www.naturasi.it/prodotti/polpette-di-bovino-carnesi-3208
https://www.naturasi.it/prodotti/scamone-a-fette-carnesi-824136
https://www.naturasi.it/prodotti/straccetti-di-bovino-carnesi-824145
https://www.naturasi.it/prodotti/bresaola-senza-nitriti-aggiunti-in-rotolino-le-biodelizie-28003
https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-cotto-alta-qualita-senza-nitriti-aggiunti-le-biodelizie-24940
https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-crudo-nazionale-stagionato-oltre-20-mesi-bioalleva-36097
https://www.naturasi.it/prodotti/salametto-al-tartufo-bioalleva-2287
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Svizzere
da 2 pezzi

Tagliata di bovino adulto 
di razza podolica

SC - 15%SC - 10%
€ 21,95€ 31,50

al kgal kg

€ 18,65€ 28,35

FATTORIA
ALLE ORIGINIQUERCETA

Macinato bovino 
highlander grass feed

SC - 10%
€ 35,25 al kg

€ 9,40

€ 39,17 al kg

240 g

€ 8,46
MONTANA FOLD

Cotoletta di pollo
con spinaci

Salsiccia di pollo
e tacchino skin

Bocconcini
di pollo

SC - 15%

SC - 15%SC - 10%

€ 17,77 al kg

€ 20,97 al kg

€ 4,60

€ 7,40€ 20,90

€ 20,91 al kg

€ 24,67 al kg

220 g

300 gal kg

€ 3,91

€ 6,29€ 18,81

BIO ALLEVA

BIOALLEVANOI E LA NATURA

Nuggets 
di pollo cotti

Polpette
di pollo cotte

SC - 10% SC - 10%€ 25,75 € 25,75

al kg al kg

€ 23,17 € 23,17
NOI E LA NATURA NOI E LA NATURA

Tagliatina di pollo
ruspante cotta

SC - 15%
€ 25,48 al kg

€ 7,50

€ 30,00 al kg

250 g

€ 6,37
BIO ALLEVA

Wurstel
di pollo

Cotoletta 
di pollo cotta

SC - 10% SC - 10%
€ 19,80 al kg

€ 3,30 € 25,75

€ 22,00 al kg

150 g al kg

€ 2,97 € 23,17
MORINI SOLO BIO NOI E LA NATURA

UovaUova
fresche

Uova

SC - 15% SC - 12%SC - 15% € 2,25€ 3,45 € 2,52

4 pz6 pz 4 pz

€ 1,91€ 2,93 € 2,21

LIBEROVOOLIVERO ANTICHI
CONTADINI

Bio wurstel
di suino

SC - 15%
€ 26,07 al kg

€ 4,61

€ 30,73 al kg

150 g

€ 3,91
BIOVIDA

https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-pollo-noi-e-la-natura-23358
https://www.naturasi.it/prodotti/salsiccia-di-pollo-e-tacchino-bioalleva-42139
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatina-di-sovracoscia-di-pollo-ruspante-cotta-bioalleva-38025
https://www.naturasi.it/prodotti/cotoletta-di-pollo-con-spinaci-bioalleva-38869
https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-pollo-morini-solo-bio-43294
https://www.naturasi.it/prodotti/biowurstel-di-suino-biovida-16534
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliata-di-bovino-adulto-di-razza-podolica-querceta-36049
https://www.naturasi.it/prodotti/hamburger-di-bovino-adulto-2-pezzi-fattoria-alle-origini-73126
https://www.naturasi.it/prodotti/6-uova-fresche-olivero-701950
https://www.naturasi.it/prodotti/uova-liberovo-33212
https://www.naturasi.it/prodotti/4-uova-fresche-antichi-contadini-91060
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Drink avena
con calcio

Drink cocco
0 zuccheri

Bevanda di avena 
integrale

Bevanda gusto 
giusto

Bevanda proteica
a base di pisello

Bio rice drink
mandorla

SC - 20%

SC - 17%

SC - 18%

SC - 13% SC - 15%

SC - 15%

€ 2,75

€ 2,95

€ 2,95

€ 2,25 € 2,80

€ 3,10

1 litro

1 litro

1 litro

1 litro 1 litro

1 litro

€ 2,20

€ 2,44

€ 2,40

€ 1,95 € 2,38

€ 2,63

ISOLA BIO

ISOLA BIO

ISOLA BIO

ISOLA BIO ISOLA BIO

THE BRIDGE 

Drink avena
bauletto in roll

Bevanda di riso integrale 
bauletto in roll

SC - 10%

SC - 12%

€ 2,13 al litro

€ 1,99 al litro

€ 14,30

€ 13,70

€ 2,38 al litro

€ 2,28 al litro

6 x 1 litro

6 x 1 litro

€ 12,80

€ 11,95

ISOLA BIO

ISOLA BIO

Latte di mandorla 
senza zuccheri

Miglio drink

SC - 24% SC - 10%€ 4,50 € 2,75

1 litro 1 litro

€ 3,40 € 2,45
ISOLA BIO ISOLA BIO

Rice calcium
premium

SC - 25% € 2,65

1 litro

€ 1,98
ISOLA BIO

Rice natural premium 
bauletto in roll

SC - 16%
€ 1,82 al litro

€ 13,00

€ 2,17 al litro

6 x 1 litro

€ 10,90
ISOLA BIO

Drink riso,
riso cacao, riso cocco 

SC - 20%
€ 4,80 al litro

€ 1,50

€6,00 al litro

250 ml

€ 1,20
ISOLA BIO

Latte fieno STG 
intero più a lungo

Latte fieno STG
parzialmente
scremato più a lungo

SC - 9%SC - 9% € 2,05
€ 2,05

1 litro1 litro

€ 1,85€ 1,85
NATURASÌNATURASÌ

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-al-cocco-isola-bio-37269
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-miglio-original-isola-bio-19586
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-avena-calcio-isola-bio-27284
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-isola-bio-39333
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-proteica-a-base-di-piselli-isola-bio-43372
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-calcio-isola-bio-16808
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-drink-rice-alla-mandorla-the-bridge-13054
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-riso-e-cocco-mini-isola-bio-27475
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fieno-di-montagna-parzialmente-scremato-naturasi-41852
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fieno-di-montagna-intero-naturasi-41851
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Kombucha
zenzero

Succo di arancia 
bionda

Succo di mela
e zenzero

Succo di pera
limpido

SC - 15%

SC - 15%SC - 15%

SC - 15%

€ 6,90

€ 4,60€4,15

€ 4,70

1 litro

1 litro1 litro

1 litro

€ 5,86

€ 3,91€ 3,52

€ 3,99

KARMA

NATURASÌNATURASÌ

OSIRIS
LE TERRE DI ECOR 

Sciroppo
di menta

SC - 10%
€ 14,58 al litro

€ 8,10

€ 16,20 al litro

500 ml

€ 7,29
MAS DEL GNAC 

Bevanda ready to drink
ginger lemon, spearmint lemon

SC - 20%
€ 6,55 al litro

€ 2,70

€ 8,18 al litro

330 ml

€ 2,16
YOGI TEA 

Bio cola, limonata, sambuco
ginger in lattina

SC - 20%
€ 5,55 al litro

€ 2,29

€ 6,94 al litro

330 ml

€ 1,83
WHOLE EARTH

Acqua naturale,
lievemente frizzante

SC - 20% € 0,80

1 litro

€ 0,64
KAISER WASSER

Succo mio pesca, albicocca, pera

The verde
al limone

The verde
alla pesca

SC - 15%

SC - 20% SC - 20%

€ 4,08 al litro

€ 1,39 al litro € 1,39 al litro

€ 3,60

€ 2,60 € 2,60

€ 4,80 al litro

€ 1,73 al litro € 1,73 al litro

750 ml

1,5 litri 1,5 litri

€ 3,06

€ 2,08 € 2,08

ACHILLEA 

LISSA LISSA

Succo
di pompelmo

SC - 20%

€ 4,71 al litro

€ 4,13

€ 5,90 al litro

700 ml

€ 3,30
VOELKEL 

Succo di mirtillo

SC - 20%

€ 18,18 al litro

€ 7,50

€ 22,73al litro

330 ml

€ 6,00
VOELKEL 

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-fermentata-di-te-verde-allo-zenzero-karma-37183
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-ready-to-drink-zenzero-e-limone-yogi-tea-42131
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-infuso-ready-to-drink-menta-e-limone-yogi-tea-37968
https://www.naturasi.it/prodotti/organic-sparkling-cola-whole-earth-706151
https://www.naturasi.it/prodotti/organic-sparkling-lemonade-whole-earth-706153
https://www.naturasi.it/prodotti/organic-sparkling-elderflower-whole-earth-828931
https://www.naturasi.it/prodotti/organic-sparkling-ginger-whole-earth-706152
https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-di-menta-mas-del-gnac-77020
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mirtillo-voelkel-85075
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pompelmo-voelkel-42636
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-minerale-naturale-kaiser-wasser-42713
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-leggermente-frizzante-kaiser-wasser-42714
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-al-limone-lissa-36037
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-alla-pesca-lissa-36043
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pesca-probios-829515
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-albicocca-achillea-10686
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-pera-e-mela-achillea-15420
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-zenzero-naturasi-40521
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-arancia-bionda-naturasi-41765
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pera-limpido-osiris-le-terre-di-ecor-41847
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Dessert cocco
e stracciatella

Dessert 
di soia al mirtillo

Dessert 
di soia al naturale

Dessert soja greek
nocciola

Dessert soja greek
style al naturale

Gelato in coppetta
al caffè

Gelato in coppetta
al cioccolato, nocciola

Gelato in coppetta
al cocco, al pistacchio

Gelato in coppetta
alla vaniglia, 
alla stracciatella

Dessert 
di soia al naturale

Dessert di cocco
al naturale

Dessert 
di cocco e mango

SC - 20%

SC - 15% SC - 10%

SC - 15% SC - 15%

SC - 15%

SC - 15% SC - 15% SC - 15%

SC - 15%

SC - 15% SC - 15%
€ 14,40 al kg

€ 7,78 al kg € 6,18 al kg

€ 8,80 al kg € 7,23 al kg

€ 19,10 al kg

€ 19,10 al kg € 19,10 al kg € 19,10 al kg

€ 8,73 al kg

€ 15,28 al kg € 15,28 al kg
€ 2,25

€ 3,67 € 2,75

€ 4,15 € 3,40

€ 2,25

€ 2,25 € 2,25 € 2,25

€ 1,55

€ 2,25 € 2,25

€ 18,00 al kg

€ 9,18 al kg € 6,88 al kg

€ 10,38 al kg € 8,50 al kg

€ 22,50 al kg

€ 22,50 al kg € 22,50 al kg € 22,50 al kg

€ 10,33 al kg

€ 18,00 al kg € 18,00 al kg

125 g

400 g 400 g

400 g 400 g

100 g

100 g 100 g 100 g

150 g

125 g 125 g

€ 1,80

€ 3,11 € 2,47

€ 3,52 € 2,89

€ 1,91

€ 1,91 € 1,91 € 1,91

€ 1,31

€ 1,91 € 1,91
ISOLA BIO

SOJADE SOJADE

SOJADE SOJADE

RACHELLI 

RACHELLI RACHELLI RACHELLI 

SOJADE

ISOLA BIO ISOLA BIO

Sandwich a base
di bevanda di cocco
con biscotto

SC - 15%
€ 19,25 al kg

€ 7,25

€ 22,66 al kg

320 g

€ 6,16
NATURATTIVA

Sorbetto
al limone

SC - 10%
€ 11,40 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,42
NATURASÌ

Sojade mango
senza zucchero

SC - 20%
€ 7,30 al kg

€ 3,65

€ 9,13 al kg

400 g

€ 2,92
SOJADE

https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-cocco-e-stracciatella-isola-bio-42787
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-al-naturale-isola-bio-39017
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-al-mango-isola-bio-39030
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-sojade-18437
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soja-greek-al-naturale-sojade-41491
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soja-greek-alla-nocciola-sojade-41493
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soja-greek-al-naturale-sojade-41491
https://www.naturasi.it/prodotti/sojade-mango-sojade-5363
https://www.naturasi.it/prodotti/gelato-al-cioccolato-rachelli-18009
https://www.naturasi.it/prodotti/gelato-alla-nocciola-rachelli-18016
https://www.naturasi.it/prodotti/gelato-al-pistacchio-rachelli-22581
https://www.naturasi.it/prodotti/gelato-al-cocco-rachelli-25272
https://www.naturasi.it/prodotti/gelato-alla-stracciatella-rachelli-18017
https://www.naturasi.it/prodotti/gelato-alla-vaniglia-rachelli-18018
https://www.naturasi.it/prodotti/gelato-al-caffe-rachelli-23465
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotto-a-base-di-bevanda-di-cocco-naturattiva-38291
https://www.naturasi.it/prodotti/sorbetto-al-limone-naturasi-42364
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Birra 
Biava Blanche

Birra 
Roen Pale Ale

Birra
Blanche

Vino bianco da 
tavola "quotidiano"

Vino rosato 
"quotidiano"

Vino rosso
"quotidiano"

Vino bianco
Gewürztraminer 
Trentino DOC

Vino bianco prosecco 
DOC Treviso "Sgajo"

Vino chiaretto 
Valtènesi DOC

Birra 
Rossa ”Fred”

Birra
Session IPA

Birra
Blond

SC - 10% SC - 10%

SC - 15%

SC - 10% SC - 10% SC - 10%

SC - 15% SC - 15%SC - 15%

SC - 15% SC - 15%

SC - 20%
€ 6,26 al litro € 6,26 al litro

€ 9,94 al litro

€ 7,01 al litro € 7,01 al litro € 7,01 al litro

€ 15,47 al litro € 10,53 al litro€ 13,57 al litro

€ 9,94 al litro € 9,91 al litro

€ 5,09 al litro
€ 3,48 € 3,48

€ 3,87

€ 5,85 € 5,85 € 5,85

€ 13,65 € 9,30€ 11,98

€ 3,87 € 3,85

€ 2,10

€ 6,96 al litro € 6,96 al litro

€ 11,73 al litro

€ 7,80 al litro € 7,80 al litro € 7,80 al litro

€ 18,20 al litro € 12,40 al litro€ 15,97 al litro

€ 11,73 al litro € 11,67 al litro

€ 6,36 al litro

500 ml 500 ml

330 ml

750 ml 750 ml 750 ml

750 ml 750 ml
750 ml

330 ml 330 ml

330 ml

€ 3,13 € 3,13

€ 3,28

€ 5,26 € 5,26 € 5,26

€ 11,60 € 7,90€ 10,18

€ 3,28 € 3,27

€ 1,68
BIRRA VAL DI NON BIRRA VAL DI NON

CÀBARLEY

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

CANTINA DI ALDENO PERLAGE 
PRATELLO

CÀBARLEY CÀBARLEY

LAMMSBRAU

https://www.naturasi.it/prodotti/sant-emiliano-chiaretto-valtenesi-doc-pratello-32670
https://www.naturasi.it/prodotti/gewurztraminer-trentino-doc-cantina-di-aldeno-26416
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-prosecco-doc-extradry-sgajo-perlage-29239
https://www.naturasi.it/prodotti/quotidiano-vino-bianco-biodinamico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-27308
https://www.naturasi.it/prodotti/quotidiano-vino-rosato-biodinamico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-32750
https://www.naturasi.it/prodotti/quotidiano-vino-rosso-biodinamico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-27309
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-artigianale-biava-blanche-birra-val-di-non-melchiori-28720
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-artigianale-roen-pale-ale-rossa-birra-val-di-non-melchiori-28721


pag 21

offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Acqua micellare 
aloe e camomilla

Gel aloe Gel detergente viso per 
pelli miste aloe e jojoba

Dentifricio 
dentie e propoli

Dentifricio 
omeobital anice e limone

Bagnodoccia arancio
e lavanda

Bagnodoccia 
all’eucalipto

Dentifricio 
menta e ratania

Detergente intimo
alla calendula

Sapone liquido 
alla mandorla - ricarica

Shampoo 
lavaggi frequenti 
aloe e pantenolo

Crema viso, 
mani, corpo

Linea brezza
deodorante roll on

Balsamo capelli 
districante, ammorbidente
e lucidante

SC - 15% SC - 15% SC - 15%

SC - 15% SC - 15%

SC - 15%SC - 30%

SC - 25%

SC - 15%

SC - 30%

SC - 30%

SC - 25%SC - 25%

SC - 20%

€ 40,80 al litro € 42,05 al litro € 57,76 al litro

€ 96,80 al litro € 96,80 al litro

€ 14,44 al litro€ 12,24 al litro

€ 50,93 al litro

€ 13,76 al litro

€ 14,00 al litro

€ 30,55 al litro€ 73,40 al litro

€ 20,40 al litro

€ 9,60 € 9,90 € 8,50

€ 8,55 € 8,55

€ 8,50€ 8,75

€ 5,10

€ 8,10

€ 12,80

€ 8,00

€ 8,15€ 4,90

€ 5,10

€ 48,00 al litto € 49,50 al litto € 68,00 al litto

€ 114,00 al litto € 114,00 al litto

€ 17,00 al litto€ 17,50 al litto

€ 68,00 al litto

€ 16,20 al litto

€ 20,00 al litto

€ 40,75 al litto€ 98,00 al litto

€ 25,50 al litto

200 ml 200 ml 125 ml

75 ml 75 ml

500 ml500 ml

75 ml

500 ml

1 litro

400 ml

200 ml50 ml

200 ml

€ 8,16 € 8,41 € 7,22

€ 7,26 € 7,26

€ 7,22€ 6,12

€ 3,82

€ 6,88

€ 8,96

€ 5,60

€ 6,11€ 3,67

€ 4,08

BJOBJ BJOBJ BJOBJ

ARGITAL ARGITAL 

ECOSÌECOR BODY CARE

ECOR BODY CARE

ECOR BODY CARE

ECOR BODY CARE

ECOR BODY CARE

ECOR BODY CAREECOR BODY CARE

ECOR BODY CARE

Dentifricio in polvere
alla menta

SC - 15%
€ 150,00 al kg

€ 7,95

€ 176,67 al kg

45 g

€ 6,75
BIO HAPPY
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Gel doccia 
acqua di cocco e aloe
mango e carota nera

SC - 10%
€ 18,90 al litro

€ 4,20

€ 21,00 al litto

200 ml

€ 3,78
BIO HAPPY

Acqua spray viso e corpo
acqua di cocco e aloe
mango e carota nera

Deodorante roll-on
bamboo, limone, rosa

Deodorante spray 
lavanda e tè verde

Shampoo solido
capelli secchi

SC - 10%

SC - 15% SC - 15% SC - 20%

€ 26,70 al litro

€ 76,40 al litro € 50,50 al litro € 130,91 al kg

€ 8,90

€ 4,50 € 5,95 € 9,00

€ 29,67 al litto

€ 90,00 al litto € 59,50 al litto € 163,64 al kg

300 ml

50 ml 100 ml 55 g

€ 8,01

€ 3,82 € 5,05 € 7,20

BIO HAPPY

BIO HAPPY BIO HAPPY BIO HAPPY

Olio solare corpo e capelli 
acqua di cocco e aloe
mango e carota nera

SC - 10%
€ 85,50 al litro

€ 9,50

€ 95,00 al litto

100 ml

€ 8,55
BIO HAPPY

Baby - babywash corpo 
e capelli alla calendula

Baby - crema fluida
alla calendula

Baby - crema protettiva 
alla calendula

SC - 15% SC - 15% SC - 15%
€ 44,60 al litro € 57,35 al litro € 118,93 al litro

€ 10,50 € 13,50 € 10,50

€ 52,50 al litto € 67,50 al litto € 140,00 al litto

200 ml 200 ml 75 ml

€ 8,92 € 11,47 € 8,92
WELEDA WELEDA WELEDA

Naturalmente protetto 
fin dai primi giorni

LINEA BABY 
CALENDULA BIO
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offerte
dal 29 giugno al 26 luglio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Salvaslip ripiegati
in bustina

Spirulina

Spirulina

Salvaslip stesi

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%
€ 197,35 al kg

€ 234,00 al kg

€ 2,60 € 60,30

€ 31,20

€ 2,60

€ 219,27 al kg

€ 260,00 al kg

275 g

120 g

€ 2,34 € 54,27

€ 28,08

€ 2,61
FIORDILUNA GSE

GSE

FIORDILUNA

Crema solare spf 30
aloe fermentato cocco 
e monoi

Crema solare spf 50 
aloe fermentato cocco
e monoi

Crema fluida dopo sole 
acqua di cocco e aloe

SC - 15% SC - 10%
€ 143,60 al litro € 160,60 al litro € 53,40 al litro

€ 16,90 € 18,90 € 8,90

€ 169,00 al litto € 189,00 al litto € 59,33 al litto

100 ml 100 ml 150 ml

€ 14,36 € 16,06 € 8,01
BIO HAPPY BIO HAPPY BIO HAPPY

SC - 15%

Docciacrema concentrato 
fiori d'arancio e bergamotto,
fragola e aloe, mela e cassis,
vaniglia e avena

SC - 20%
€ 78,40 al litro

€ 9,80

€ 98,00 al litto

100 ml

€ 7,84
CONSHO

Linea bio oro - olio capelli spray 
anticrespo protettivo,
nutriente ristrutturante

SC - 15%
€ 306,00 al litro

€ 18,00

€ 360,00 al litto

50 ml

€ 15,30
ESPRIT EQUO

Maschera capelli 
argan e lino

SC - 15%
€ 28,03 al litro

€ 9,90

€ 33,00 al litto

300 ml

€ 8,41
BJOBJ

Detergente liquido multiuso
con olio essenziale
di eucalipto con spruzzatore

SC - 20%
€ 5,60 al litro

€ 3,50

€ 7,00 al litto

500 ml

€ 2,80
IGIENE CASA ECOR

Detersivo liquido
per lavatrice

SC - 12%
€ 5,02 al litro

€ 11,40

€ 5,70 al litto

2 litri

€ 10,03
SONETT 

Detersivo liquido 
per piatti e stoviglie 
profumo lime

SC - 15% € 3,35

1 litro

€ 2,84
SONETT 

Detersivo bucato
a mano e in lavatrice 
profumo marsiglia

Detersivo liquido 
per lavastoviglie 
profumo lime

SC - 15%SC - 15%
€ 7,64 al litro

€ 4,50€4,20

€ 9,00 al litto

500 ml1 litro

€ 3,82€ 3,57
IGIENE CASA ECORECO BLU
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offerte novità
dal 29 giugno al 30 agosto

Anellini di riso
con miglio

SC - 10%
€ 10,60 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,65
BAULE VOLANTE

Cetriolini
in agrodolce

SC - 10%
€ 11,73 al kg

€ 4,30

€ 13,03 al kg

330 g

€ 3,87
BIORGANICA NUOVA

Filetti di tonno in olio 
extra vergine di oliva 
linea benessere

SC - 10%
€ 38,00 al kg

€ 8,45

€ 42,25 al kg

200 g

€ 7,60
IASA IL GUSTOSO

Melassa di zucchero
di canna

SC - 10%
€ 10,93 al kg

€ 3,40

€ 12,14 al kg

280 g

€ 3,06

ALTROMERCATO
NATURASÌ

Ginger
beer

SC - 10%
€ 10,35 al litro

€ 2,30

€ 11,50 al litro

200 ml

€ 2,07
LIMESTONE

Olio
di vinaccioli

SC - 10%
€ 20,68 al litro

€ 5,75

€ 23,00 al litro

250 ml

€ 5,17
BAULE VOLANTE

Preparato
per omelette

SC - 10%
€ 61,63 al kg

€ 2,95

€ 68,60 al kg

43 g

€ 2,65
BIO VEGAN 

Savoiardi

SC - 10%
€ 12,80 al kg

€ 2,85

€ 14,25 al kg

200 g

€ 2,56
BAULE VOLANTE

Sostituto dell'albume
in polvere

SC - 10%
€ 65,00 al kg

€ 1,45

€ 72,50 al kg

20 g

€ 1,30
BIO VEGAN 

Tonno in olio extra vergine
di oliva linea benessere

SC - 10%
€ 21,00 al kg

€ 5,60

€ 23,33 al kg

240 g

€ 5,04
IASA IL GUSTOSO

Vino bianco
Sabia Veneto IGT

SC - 10%
€ 9,12 al litro

€ 7,60

€ 10,13 al litro

750 ml

€ 6,84

LE TENDE

https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-d-altura-100-arabica-per-moka-altromercato-naturasi-43112
https://www.naturasi.it/prodotti/plumcake-preparato-con-yogurt-le-piumette-14416
https://www.naturasi.it/prodotti/tonno-bianco-alalunga-affumicato-scandia-17494


aziende agricole e mercati super

Rinfresca la tua estate
in modo naturale
con i gelati e i sorbetti bio 

Provali tutti!

Dieci ricette dello
chef Pietro Leemann

a casa tua
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